_Shogeria “CROSS CONSOL “ SHPK
Nip-ti K81823501N
Aadresa :bULEVARDI GJERGJ FISHTA Tirane

VENDIM
Nr. Ekstra. Date 30.06.2011
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE “CROSS CONSOL “SHPK

Tirane

.

Ne mbledhjen e dates 30.06.2011 te asamblese se ortakeve te shogerise
“ CROSS CONSOL ¢ SHPK, u more ne shqyrtim rezultati [ pasqyrave financiare
Te vitit 2010 (Bilanci ekonomiko financiar) ,ne zbatim te ligjit Nr. 7638 date
12.11.1991 "Ter Shogerite Tregetare” I Ortakut te vetem Z.ILIR LOLI merr vendimin
me daten 30.06.2011 si me poshte:

. s

VENDIM

Duke mare parasysh se shoqeria per vitin 2010 nuk ka pasur hapesira dhe treg pune per
vazhdimin e aktivitetit ne fushen e ndertimit do te mare masat per gjetjen e mundesive
per te filluar aktivitetin
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Emertimi dhe Forma ligjore
NIPT si
Adresa e Se//se

Data e krijimit
Nr. i Regjistrit Tregetar

Veprimtaria Kryesore NDERTIMI PROJEKTIM

==

- Y ey

"PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004  Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

whi
Viti 2010
whi
whi
Pasqyra Financiare jane individuale ' PO
Pasqyra Financiare jane te konsoliduara JO
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne LEKE
Pasqya Finangiare jane te rumbullakosura ne JO
Pszriucl.a Kontasoi e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2010
: Deri 31.12.2010
Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 31.03.2011
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CROSCONSOL
1. BILANC KONTABEL DATE 31.12.2010

Leke
| AKTIVET Shenime = 31.12.2010 | 31.12.2009
I AKTIVET AFATSHKURTRA - 1T
1 Aktive monetare ' ] | .
(i)  Depozita ne banke dhellogari te tiera 7 ' ' 15,631 -
(i)  Para ne dore ( Arka) | | 0 -
2  Derivative dhe aktive te mbajtura per tregt )
(i) « ”;Qegvatlvet - _ | | N
(i) - Aktivet e mbajtura per tregetim _ 0 100,000
Totali 2
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra A B | 7
(v logari/Kerkasa te arketueshme(klient) | | 0 -
(ii) L/ogar//Kerkesrar te tjera te arketueshme | 0 -
(i) Instrumenta te tera TVSH 7 0
(iv)ais lvestime te tiera financiare I IR B |
Totalis - - » 0 -
4 Inventari - i 1
(|) Lendet e para .
(ii) Prodhim ne proces )
(i)  Produkte te gatshme - ] 1 o -
(v) Mallra per shife | | 0 =
(iv)ss: | Tie tiera.iventar o - | 0
(v)  Parapagesat per furmZIme o I R R )
‘Totali 4 - B | 0 7 -
5  Aktivet biologjike afatshkurtra |
6 Aktlvet afatshkurtra te mbajtura per Shltje ] |
7 Parapaglmet dhe shpenzimet e shtyra | 1 89,805 13,416
Totali i Aktiveve Afatshkurtra() 105,436 113,416
I' «. Aktivet af~*-iata B I )
1 Investimet financiare afatgjata R - -
(i) Pjesmarrje te tjera ne njesi te kontrolluara 7 ol I L )
(ily  Aksione dhe /nvest/me te tjera ne pjesemarrje | I 0 g
(iii) Aksione dhe letra te tjera me viere ‘
(iv) L/ogar//Kerkesa te arketueshme afatgjata B
. Totali 1. 7 - I - 0 -
2 Aktive afatgjata materiale ] .
(i) Toka
(i)  Ndertesa 7 - , o _
(i)  Makineri dhe pajisje | 0 =
(iv)  Aktive te tjerg afatgjata materiale (me vi. kontab ) | L
‘Totali 2 - 7 | o 0 -
3 - Aktivet blO|OgJIke afatgjata )
4 Aktlvet afatgjata jomateriale B ) )
(iy  Emriimire
i )hpenZImw G ZhVI//ImIlt o
(iiiy  Aktive te tiera afatgjata jomater/ale L | L
TQtaI|4 S I R S I -
5  Kapital avlgsmnar [ papaguar | 3
6 “ Aktive te tiera afatgjata I B
Totali i Aktiveve Afatgjata (Il) o -
TOTALI | AKTIVEVE (I + 1) 105,436 113,416
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CROSCONSOL

1. BILANC KONTABEL DATE 31.12.2010

Leke
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Fitimet e pashperndara

DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrimet afatshkurta
Derivativet

- Derivativet

- Aktivet e mbajtura per tregetim
Huamarrjet

| Huat dhe obligacionet afatshkurtra

Kthimet/Ripagesat e huave afatgjata
Bono te konvertueshme

Totall 2 "

Huat dhe parapaglmet

Te pagueshme ndaj NDERTUES/T

Te pagueshme ndaj punonjesve
: |Detyrime tatimore

SIGURIME SHOQ.SHEN
Parapag/met e arketuara

Totali 3

Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provmonet afatshkurtra

Totali i detyrlmeve afatshkurtra (1)

P |Detyr|me afatgjata

Huat afatgjata

EHua bono dhe detyrlme nga q/raja f/nanC/are

Bonot e konven‘ueshme -
Totali 1 -

iHuamarrJe te tjera afatgjata -
Provizionet afatgjata

| Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Totali i detyrimeve afatgjata (Il)

Totali i detyrimeve

'KAPITALI

'Aksionet e pakices (perdoret vetem ne
‘Kapitali ge i perket aksionereve te shogerise
-+ /meme (perdoret vetem ne PF te konsoliduara) |

'Kapitali aksionar
Primi i ak<ionit

Njesite ose aksionet e thesarit (negative)

'Rezerva statusore
Rezerva Ilgjore o
Rezerva te tjera

‘Fltlml (Humbja) e vitit financiar
Totali i Kapltallt (my
Diferenca konvertimi

‘TOTALI | DETYRIMEVE E KAPITALIT (I, II, 1ll)

Shenime |

E=X=l=X=-}

- 100,000

S

105,436

31.12.2010

0
0
O.
0
0

~ 100,000

31122000

13,416

13,416

13,416

13,416

100, 000

100,000

113,416
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CROSCONSOL

2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen
01 Janar - 31 Dhjetor 2010

Ne lek
Nr  Pershkrimii elementeve | | Viti 2010 ~ Viti 2009
1 Shitjet neto , ] | 0
2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit _ ‘ - 0

3 Teardhurate shtyra 7 7 7 |
3 TEARDHURAT GJITHSEJ NGA SHERBIMI 1 0

4  Materialet e konsumuaﬁrar 0

5 Kosto e punes 0

_-Ppagatepersonelit I R 0
0

- téitjera personeli - 7
- shpenzimet per sigurimet shogerore dhe

shendetesore 0
6  Amortizimi dhe zhvleresimet 7 _ 7 ] 0
7 jShpenzime te tjera - - | 7 0
8 _Tutaln . shpenZImcve (shuma4-7) ‘ ] D
9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+I 3- i
8)
10 Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara
11 Te'ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 Te ardhuart dhe shpenzimet financiare : I 0:
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te 3
121 tjera financiare afatgjata ‘
12.2 Tesardhurat dhe shpenzimet nga interesi B - 0
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit - | 0

12.4 Te ardhura dhe shnenzime te tjera financiare ]
13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve flnanclare i
(12.1+/-12.2+/-12. 3+/124) | ‘

14  Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13)

15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 7 .
. - o ®  CONSULTING- ijl\::
3 )\ & CONSTRUCTIC \:C

16 Fitimi/humbja neto e vitit financiar (14-15)




CROSCONS®#: Py
4. Pasqyra e flukseve te parase per periudhen
01 Janar - 31 Dhjetor 2010

Metoda indirekte

_ R 2010 i 2009
Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrytezimit
Fitimi para tatimit 7 - B L - =

‘Rregullime per: 7 7 - 7 o .
Amortizimin ‘ = =

Humbje nga kembimet valutore
Shpenzime ne avance
Te ardhura nga investimet

, Shpenzime per interesa - IR - (76,389)
Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga
. aktiviteti, Si dhg kerkesravei ﬁ??,f,'fetu,e,ih[“ﬂ? tjera

Rritie/ragie pe tepricen e inventarit

‘Rritje/renie ne tepricen @ detyrimeve per tu paguar nga aktivite! - ~ (re80) - 0.00
Parate e perfituara nga aktivitetet o (84,369) -
[Interesi i paguar | |

‘Tatim fitimi i paguar 7 LI : :

Paraja Weto nga aktivitetet e shfrytezimit - -

Fluksi i parave nga veprimtarite investuese |
Blerja e shogerise se kontrolluar X minus parate e arketuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale ] - N
Te ardhﬁ%ré nga\ é’hitja e pajisjeve |
Interesi i arketuar .
Dividentet e arketuar o
Paraja netv e perdorur ne aktivitetet investuese I - . s
B
Fluksi i parave nga veprimtarite financiare
‘Te ardhuara nga emetimi i kapitalit aksionar

»Te ardhura nga huamarrje afatgjata

'Pagesat e detyrimeve te qirase financiare

Dividentet e paguar . - 7

Paraja neto e perdorur ne aktivitetet financiare -
. . (84,369) .

Rritja/renia neto e mjeteve monetare B - 15631 -

. Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel B - L

‘Mijetet fiforietare ne fund te periudhes kontabel . 15631 -

B
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SHENIMET SPJEGUESE

.. Sqarim:

Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2. |
Plotesimi i te dhenave té késaj pjese duhet té& béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
b)Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
¢) Shenime té tiera shpjegeuse
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